3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 16/11 /2024 au

FFTa 17/11/2024

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |HUA Fanny LONGUEVAL 0037026W | U13FCL 221 190 411 6 7
2 |MENARD Elena LONGUEVAL 0000741F | U13FCL 170 181 351 1 6

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |BIENAIME Matheo VAILLY SUR AISNE 1015239J | U13HCL 166 152 318

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |SOISSONS Amelia LAON 0014205R | U15FCL 238 243 481

2 | SIMONET Chloe PINON 0016209V | U15FCL 232 235 467

3 |[JANVROT--CASAIL Elia |LAON 0041699A | U15FCL 240 217 457

4 |MANGARD Clea VAILLY SUR AISNE 0020281V | U15FCL 202 192 394

5 |LEGRAND Emma PINON 0983744M | U15FCL 199 163 362

Nbre d'archers : 5
U15 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
GUETTMAN Corentin LAON 0029550V | U15HCL 263 258 521
CAZE Martin CHAUNY 09951407 | U15HCL 250 253 503

3 |PREVOTEAUX Augustin |VAILLY SUR AISNE 0020564C | U15HCL 174 204 378

Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |DUCHARMES Abby LAON 0064322R | U18FCL 217 228 445 4 14

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |MILANESCHI Leo ST QUENTIN 0063448R | U18HCL 231 244 475 9 20
2 |COURCY Clovis PINON 0035330C | U18HCL 256 209 465
3 |HENNEVEUX Nathan PINON 0046412Y | U18HCL 220 243 463
4 |FURMANIAK Victor PINON 0037882B | U18HCL 227 217 444

Nbre d'archers : 4
U21 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |THOMAS Thibaut LE QUESNOY 0902291B | U21HCL 254 252 506
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Fédération Francaise
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U21 Homme Arc Classique 20235 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
2 |BRUIET Rayhann LA FERE 0062545J | U21HCL 252 246 498 8 19
3 |BRENDER Maxime PINON 1019517X | U21HCL 231 201 432

Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |FERDIN Odelin LE QUESNOY 0941525X | S1HCL 198 208 406

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
LAHAYE Delphine SOISSONS 0779427D | S2FCL 267 258 525 17 21

2 |MANGARD Anne - Cecile | VAILLY SUR AISNE 0040570Y | S2FCL 251 243 494

3 |BRUIET Bernadette LA FERE 0063590V | S2FCL 199 172 371 2 8

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HAUTIER Tony BRAINE 0050826W | S2HCL 266 276 542

2 | GOUJET Franck LA FERE 1015829B | S2HCL 250 260 510

3 |ANCEAUX Mickael PINON 0941799V | S2HCL 248 256 504

4 |MANGARD Richard VAILLY SUR AISNE 0001210R | S2HCL 251 248 499

5 |DELEAU Daniel HIRSON 0039305Y | S2HCL 245 237 482 8 15
6 |NOEL Dominique LAON 0328598X | S2HCL 233 243 476

7 |JARRELOT Sebastien LE QUESNOY 0847209E | S2HCL 227 243 470

8 |JANVROT Olivier LAON 1021032E | S2HCL 228 238 466

9 |BLAISON Fabrice VAILLY SUR AISNE 0864948L | S2HCL 224 230 454

10 |FORET Bruno LA FERE 0891963A | S2HCL 231 198 429

11 |FERDIN SEbastien LE QUESNOY 0960737E | S2HCL 218 199 417

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DELCROIX Jean-Pierre |LAON 0957230T | S3HCL 256 251 507

2 |HARANT Jean Pierre LAON 0793553H | S3HCL 252 250 502

3 | SERVAIS Guy LA FERE 0926001Y | S3HCL 246 247 493

4 | CAUCHOIS Jacky PINON 0652270P | S3HCL 255 232 487

5 |LAURENT Jean-Francois |LAON 0328597W | S3HCL 242 234 476
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 16/11 /2024 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2025 (Suite)

Clt
6

10
11

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2
3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2025

Clt

1
2
3
4

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2025

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025

Clt
1
2
3

Nom

HENNEQUIN Jean Marc
GILSON Jean Francois
DUVAL Pascal

GALIAN Johamton
CLASSEAU Philippe

VANDOOLAEGHE Jean-
Pierre

Nom

BAYART Simon
GODIN Julien
AVOT Brice

Nom
FERREIRA Celine

Nom

BELVAL Cedric
QUILLENT Christophe
GUILLE Sylvain
BRUIET Yoann

Nom
HULIN Francoise

Nom

JOSSET Leo
MISMAQUE Thierry
SIRET Daniel

Club

BAVAY

LE QUESNOY
PARCY TIGNY
PARCY TIGNY
LE QUESNOY
PARCY TIGNY

Club
BAVAY
HIRSON
JUSSY

Club
LA FERE

Club

LE QUESNOY
ST QUENTIN
ST QUENTIN
LA FERE

Club
JEUMONT

Club

BAVAY

ST QUENTIN
VAILLY SUR AISNE

Dimanche 17 Novembre 2024

Licence
0356717L
0861226R
0258977X
0397116Y
0032578L
0741117M

Licence
0045191W
0408884P
00155937

Licence
0676963E

Licence
0658794F
0800860A
0731374X
0062546K

Licence
1027624S

Licence
0306361B
0997614N
0792397B

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO

D1
229
222
209
208
210
189

D1
286
283
251

D1
243

D1
290
275
269
263

D1
221

D1
268
262
257

D2
242
230
226
216
209
170

D2
285
286
258

D2
215

D2
269
281
272
269

D2
175

D2
276
268
249

17/11/2024
Total | Nb10 & Nb9
471 9 16

452

435

424 6 14

419

359 1 9

Nbre d'archers : 11

Total | Nb10 | Nb9
571
569

509
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
458 2 19

Nbre d'archers : 1

Total A Nb 10 | Nb9
559
556
541
532 10 38

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 @ Nb9
396 3 14

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
544
530 14 34
506
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 16/11 /2024 au

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2025 (Suite)

Clt 'Nom

4 |DELVIGNE Dominique

5 |DAVID Didier

Club
JEUMONT

VAILLY SUR AISNE

Adulte Femme Arc Nu 2025

Clt 'Nom

1 |JAILLET Emeline
LEMOINE Karine
JOSSET Laurence

Club
SOISSONS
LAON
BAVAY

Adulte Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom

HOUARD Regis

a b~ lwW|IN |-

Autres tirs

Senior 2 Homme Arc Classique 2025

Tir 'Nom

Tir 2 | NOEL Dominique

Senior 3 Homme Arc Classique 2025

Tir |Nom

Tir 2 | DELCROIX Jean-Pierre
Tir 2 |HARANT Jean Pierre

CELLERIER Denis

FOULON Laurent
MOUTON Lionel
LEBRUN Guillaume

Club

LAON

VIC SUR AISNE
LAON

LAON

BRAINE

Club
LAON

Club
LAON
LAON

Adulte Homme Arc Nu 2025

Tir |Nom

Tir 2 |FOULON Laurent

Club
LAON

Nombre total d'archers : 67

Club Organisateur :
0702012 1ERE CIE D'ARC L'ESPERANCE DE LAON
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Licence
1025703V
0016425D

Licence
0022239Y
0978211Y
0743679X

Licence
0054651D
0011619E
0904554L
0014848P
09070272

Licence
0328598X

Licence
0957230T
0793553H

Licence
0904554L

Arbitre responsabile :

Cat
S3HCO
S3HCO

Cat
S1FBB
S2FBB
S3FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S1HBB

Cat
S2HCL

Cat
S3HCL
S3HCL

Cat
S2HBB

D1
223
220

D1
244
198
167

D1
237
237
230
219
151

D1
267

D1
254
257

D1
239

D2
243
230

D2
223
212
128

D2
234
226
224
220
184

D2
241

D2
243
237

D2
235

17/11/2024

Total Nb 10 Nb 9
466 6 28
450

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 @ Nb9
467
410 5 9
295

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 @ Nb9
471
463
454
439 5 13
335

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
508 16 16

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
497 13 18
494 12 20

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
474 8 14

Nbre d'archers : 1

0435445K VABRE JEAN-CLAUDE
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CONCOURS SALLE - Tir 8 18m (2X18M]) - LAON - du 16/11 /2024 au
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
0897005B VANDEPONTSEELE AMANDINE
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